

19. Jul. 1830

FACTS

Date:

19. Jul. 1830

Page number:

Dagbog A, side 39 recto-verso

Mentioned people:

Niels Juul

TRANSCRIPTION

Den 19de

gjorde jeg en Spadseeretour til Bangsboe men da Veiret blev slet maatte jeg uden at faae noget malet vende tilbage. Da det vedblev om Eftermiddagen at regne stærkt, for- •39 verso• blev jeg inden Dørre og tegnede blodt lidet. Om Aftenen vare vi hos Kammerraad Juul¹ som under mit heele Ophold her stedse har viist mig den største Artighed.

¹ Niels Juul.

der fremmed Person som Strandingkomponen
de som i dem troge for mine Skjæbne. 39
Almindelig og noget bedre. Om eftermiddagen
besogte vi alle sammen her og her med mig og
Jens. Læst affent og som skal nok være god.
Eftermiddagen tilbragte vi sammen med mig og
led foralt led og alle. Vi kaldte i dag for
sagt den fornuftige at jeg at ender med
Kølskabs Affæren og Gjenstande som for
mindste bliver blivende indstalt og bliver
med Ligeledes led at her er det, da det
afsluttes den Hæderlige de sigt sigt ypper
i Lige med alle. Jans Skjæbne noget ganske
svagt. Den samme Troie som i Skovene
Kølskabs og Jans med dem alle indstalt
denne Bølle og glade som en Skidning
som de indstalt sigt. Løst. den 19^{de} ypper
og en Gudsforsoning led den samme som de
Bølle blivende maatte jeg uten at gøre
noget maatte ender. Na det ender
om Eftermiddagen at noget sigt for

Blas jeg inden Siere og Lygend, blot liden
Om Afskrift naar vi for Sammenraad hved
samt andre mit fælske Besked for blot
Just niest mig den første Afskrift. Dalt
ejner blot Afskrift om Sammenraad naar
vi inde at hvede Gaver naar da jeg siden
vilde, malle maatte jeg saffere til alle
Begynder Afskrift. Den 20. July sig jeg om
Sammenraad med Sammenraad Sind om hved
ejneren Bangebet ind i Gaver og Afskrift
Begynder Gaver den første Gaver fortæller om
vildeste Situationer og mit fælske at hvede
den fælske og er ikke fælske fælske da jeg
fælske malle Gald den sidste hvede
for hvede blot fælske malle da hvede
Gaver Bangebet og fælske og fælske grad
gaver og gule Sammenraad og hvede at man
for Gaver fælske sig om malle naar man
fælske hvede Bangebet gaver den da
niest manne Gaver sig fælske malle